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Ljetno prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 16. - 17.7.2016

Disciplina 24 Ženski, 100m Delfin/Fly Otvoreno
16.07.2016 - 19:00 Rezultati
Bosnia-Herzegovina Records 1:01.21 KAJTAZ, Amina VEMO London (GBR) 19.05.2016
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 101:17.94 PUDAR, Lana ORMO Sarajevo 21.02.2016
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 121:09.88 AHMETSPAHIĆ, Negra GKVSSA Sarajevo 16.07.2011
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 141:06.23 KARIĆ, Nejla GKVSSA Hodmezovasarhely (HUN) 12.12.2015
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 161:04.64 VRANJEŠ, Branka 22ABL Larisa (GRE) 20.04.2013

Bodova: FINA 2015

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna kategorija

1. ŽARKOVIĆ, Nina 94 22. April - Banja Luka 1:05.63+0,77 620
Prvakinja Republike Srpske

2. STANOJEVIĆ, Natalija 01 Olymp, BL 1:05.83+0,59 614
3. TUBIĆ, Nikolina 99 22. April - Banja Luka 1:07.32+0,72 574
4. KREMENOVIĆ, Sara 04 Olymp, BL 1:11.07 488
5. RADOVANOVIĆ, Nataša 01 Olymp, BL 1:11.42 481
6. ČEPRKALO, Jovana 00 22. April - Banja Luka 1:12.15 467
7. RADIĆ, Anastazija 00 22. April - Banja Luka 1:14.06 431
8. TRIVIĆ, Elena 02 Olymp, BL 1:15.10 414
9. ĐURIĆ, Jovana 01 22. April - Banja Luka 1:16.24 395

10. HRNIĆ, Lara 00 Olymp, BL 1:16.29+0,65 395
11. RADOVANOVIĆ, Tamara 00 Olymp, BL 1:19.85 344
12. TRKULJA, Milica 06 22. April - Banja Luka 1:57.88 107
13. KOPRENA, Marija 04 22. April - Banja Luka 1:58.48 105
14. RACA, Tajana 04 22. April - Banja Luka 2:02.49 95
15. VUKOVOJAC, Mia 06 22. April - Banja Luka 2:19.57 64
16. KRAGULJ, Vanja 08 22. April - Banja Luka 2:24.10 58
17. SUBOTIĆ, Ana 07 22. April - Banja Luka 2:38.74 43

Omladinci

1. STANOJEVIĆ, Natalija 01 Olymp, BL 1:05.83+0,59 614
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Omladinaca

2. RADOVANOVIĆ, Nataša 01 Olymp, BL 1:11.42 481
3. ČEPRKALO, Jovana 00 22. April - Banja Luka 1:12.15 467
4. RADIĆ, Anastazija 00 22. April - Banja Luka 1:14.06 431
5. ĐURIĆ, Jovana 01 22. April - Banja Luka 1:16.24 395
6. HRNIĆ, Lara 00 Olymp, BL 1:16.29+0,65 395
7. RADOVANOVIĆ, Tamara 00 Olymp, BL 1:19.85 344

Kadeti

1. TRIVIĆ, Elena 02 Olymp, BL 1:15.10 414
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Kadeta

Pioniri

1. KREMENOVIĆ, Sara 04 Olymp, BL 1:11.07 488
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Pionira

2. KOPRENA, Marija 04 22. April - Banja Luka 1:58.48 105
3. RACA, Tajana 04 22. April - Banja Luka 2:02.49 95
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Ljetno prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 16. - 17.7.2016

Disciplina 24, Ženski, 100m Delfin/Fly

Mlađi pioniri

1. TRKULJA, Milica 06 22. April - Banja Luka 1:57.88 107
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Mlađih pionira

2. VUKOVOJAC, Mia 06 22. April - Banja Luka 2:19.57 64
3. KRAGULJ, Vanja 08 22. April - Banja Luka 2:24.10 58
4. SUBOTIĆ, Ana 07 22. April - Banja Luka 2:38.74 43


